
ATB Mobilità S.p.A.

ATTIVAZIONE E GESTIONE DI UN SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ A BANDA LARGA SU POSTAZIONI DI
VIDEOSORVEGLIANZA SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI BERGAMO

Informazioni sulla gara
ID 189

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 64210000-1

CIG: 9343298D69

CUP: H16G21003740004

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 137 DEL 28/07/2022

RUP: Paolo Rapinesi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing Paolo Rapinesi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ATB Mobilità S.p.A.

Centro di costo: Area Mobilità Tecnologie

Destinatario fornitura/servizio: Area Mobilità Tecnologie

Aggiudicatario: A2A SMART CITY SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 316.922,50 €

Data di aggiudicazione: 09 dicembre 2022



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 372.850,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 372.850,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.457,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DFFM

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 agosto 2022 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 agosto 2022 17:00:00

Data scadenza: 29 agosto 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Allegato A Domanda di partecipazione

Allegato B Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Capitolato tecnico sottoscritto

Pass OE

Dichiarazioni istituto bancario

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documento d'identità

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato Tecnico ed allegati



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A - Descrizione delle modalità di svolgimento del servizio

A1 - Struttura Organizzativa 4.00

A2 - Descrizione dell’intervento 6.00

A3 - Monitoraggio e gestione guasti 5.00

A4 - Piano di manutenzione 2.00

A5 - Certificazioni 1.00

Totale criterio 18.00

B - Tempi di presa in carico e risoluzione del guasto

B1 - Presa in carico richiesta intervento 8.00

B2 - Risoluzione guasto bloccante del sistema 12.00

B3 - Risoluzione guasto bloccante della singola
postazione 8.00

B4 - Riduzione tempi di attivazione del servizio 16.00

B5 - Piano di Emergenza 8.00

Totale criterio 52.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	ATTIVAZIONE E GESTIONE DI UN SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ A BANDA LARGA SU POSTAZIONI DI VIDEOSORVEGLIANZA SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI BERGAMO

